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AGJENDA 

E TRYEZËS SHKENCORE KUSHTUAR KONTRIBUTIT  

SHKENCOR DHE KOMBETARË TË AKADEMIK ESHREF ADEMAJ 

 

 
Data e mbajtjes së Tryezës shkencore 21 shtator 2024 / ditë e shtunë 

Vendi i mbajtjes së tryezës Universiteti “Ukshin Hoti” në Prizren/Fakulteti i Edukimit 

Ardhja e të ftuarve 9.40 – 9.50 

Akomodimi në sallën e zhvillimit të tryezës 9.50 – 10.00 

Fjala përshëndetëse e organizuesit 10.00-10.10 

Leximi i kumtesave  10/10 – 10.50 / lexohen 6 kumtesa 

Fjala falenderuese e Familjes Ademaj 10.50 – 10.55 

Përfundimi i tryezës  10.55 – 11.00 

Kokteji 11.00 – 11.20 

Akademia përkujtimore 11.20 – 12.00 

Dreka për autorët e kumtesave dhe mysafirët e 

tjerë nga Prishtina 

12.20 - 13.00 

 

Me respekt, 

për Institutin: Skender Susuri  
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